

Årsredovisning
för
Bryngelskog Aktiebolag
556351-1335

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Pålsson, Styrelseledamot
2024-11-25

Styrelsen för Bryngelskog Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenadverksamhet. Företaget har sitt säte i Föllinge, Krokoms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat på grund av fler uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 837	2 738	3 362	2 066
Resultat efter finansiella poster	1 040	-152	814	190
Soliditet (%)	41,9	61,6	53,9	44,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 239 216	367 427	1 726 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			367 427	-367 427	0
Årets resultat				39 155	39 155
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 306 643	39 155	1 465 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 306 642
årets vinst	39 155
	1 345 797
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 345 797
	1 345 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 837 141	2 738 374
Övriga rörelseintäkter		231 964	24 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 069 105	2 763 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 208	-164 307
Övriga externa kostnader		-1 232 793	-1 323 972
Personalkostnader	2	-1 005 743	-776 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-566 323	-583 465
Övriga rörelsekostnader		-48 613	0
Summa rörelsekostnader		-2 885 680	-2 848 566
Rörelseresultat		1 183 425	-85 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 926	462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 078	-67 205
Summa finansiella poster		-143 152	-66 743
Resultat efter finansiella poster		1 040 273	-152 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		-940 000	731 585
Summa bokslutsdispositioner		-968 000	591 585
Resultat före skatt		72 273	439 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 901	-72 138
Övriga skatter		-15 217	0
Årets resultat		39 155	367 427

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	595 657	596 425
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	4 436 324	2 065 171
Summa materiella anläggningstillgångar		5 031 981	2 661 596
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	305 000	245 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		305 000	245 000
Summa anläggningstillgångar		5 336 981	2 906 596
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 891	338 250
Övriga fordringar		140 925	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 838	53 865
Summa kortfristiga fordringar		628 654	392 116
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		100 000	100 000
Summa kortfristiga placeringar		100 000	100 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		806 117	447 123
Summa kassa och bank		806 117	447 123
Summa omsättningstillgångar		1 534 771	939 239
SUMMA TILLGÅNGAR		6 871 752	3 845 835

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 306 642	1 239 216
Årets resultat	39 155	367 427
Summa fritt eget kapital	1 345 797	1 606 643
Summa eget kapital	1 465 797	1 726 643

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	437 000	409 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 340 000	400 000
Summa obeskattade reserver	1 777 000	809 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut	2 826 587	537 182
Summa långfristiga skulder	2 826 587	537 182

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	564 192	504 363
Leverantörsskulder	13 885	6 302
Skatteskulder	0	63 398
Övriga skulder	168 624	127 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 667	71 520
Summa kortfristiga skulder	802 368	773 010

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 871 752

3 845 835

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	616 465	616 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	616 465	616 465
Ingående avskrivningar	-20 040	-19 272
Årets avskrivningar	-768	-768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 808	-20 040
Utgående redovisat värde	595 657	596 425

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 556 863	4 406 068
Inköp	4 518 357	150 795
Försäljningar/utrangeringar	-3 350 795	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 724 425	4 556 863
Ingående avskrivningar	-2 491 692	-1 908 995
Försäljningar/utrangeringar	1 572 320	0
Årets avskrivningar	-368 729	-582 697
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 288 101	-2 491 692

Utgående redovisat värde	4 436 324	2 065 171
Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	185 000
Inköp	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 000	245 000
Utgående redovisat värde	305 000	245 000
Not 6 Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	749 168	0
	749 168	0
Not 7 Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Fastighetsinteckning	630 000	630 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 377 259	1 822 334
	5 907 259	3 352 334

Föllinge 2024-11-22

Mattias Pålsson
Mattias Pålsson